Insuper dictis Confratribus et Consororibus vere pariter poenitentibus et confessis, ac sacra communione refectis qui, ecclesias seu capellas, vel oratoria hujusmodi, in aliis quatuor anni festivitibus, per eosdem Vicarios apost. seu eorum Provicarios respective similiter designandis, ut praedicitur, visitaverint et oraverint, quo die festivitatum hujusmodi id egerint, septem annos et totidem quadragenas ;

Quoties vero Missis et aliis divinis Officiis, in dictis ecclesiis seu capellis, respective pro tempore celebrandis et recitandis, seu congregationibus publicis vel privatis earumdem Confraternitatum respective ubivis faciendis interfuerint ; aut pauperes hospitio susceperint, vel pacem inter inimicos composuerint, seu componi fecerint, vel procuraverint ; necnon etiam qui corpora defunctorum tam praedictorum Confratrum et Consororum quam aliorum ad sepulturam ecclesiasticam associaverint ; aut quascumque processiones, de licentia dictorum Vicariorum seu eorum Provicariorum respective Apostolicorum faciendas, Sanctissimumque Eucharistiae Sacramentum, tam in processionibus, quam cum ad infirmos aut alias ubicumque et quomodocumque pro tempore deferetur, comitati fuerint, aut si impediti, campanae ad id signo dato, semel orationem Dominicam et Salutationem Angelicam dixerint ; aut etiam quinquies Orationem et Salutationem easdem pro animabus defunctorum Confratrum et Consororum praedictorum recitaverint ; aut devium aliquem ad viam salutis reducerint, et ignorantes praecepta Dei et ea quae ad salutem sunt necessaria docuerint ; aut quodcumque aliud pietatis vel charitatis opus exercuerint,

Toties, pro quolibet praedictorum operum exercitia, sexaginta dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis, poenitentiis, in forma Ecclesiae consueta, relaxamus.

Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Volumus autem ut, si alias dictis Confratribus et Consoribus praemissa peragentibus aliquae aliae indulgentiae perpetuo vel ad tempus nondum elapsam duraturae concessae fuerint, priores nullae sint ; utque, si dictae Confraternitates alicui Archiconfraternitati aggregatae jam sint, vel in posterum aggregentur, seu quavis alia ratione uniantur, aut etiam quomodolibet instituantur, praesentes et quaevis aliae Litterae Apostolicae illis respective nullatenus suffragentur, sed ex tunc eo ipso nullae sint.

Caeterum volumus.... »

1679.

Le couvent à Hôï An.

(Relation de 1678-1682, par M. Courtaulin : Amap, vol. 734, p. 760-763)

(Cochinchine I, p. 250-252 ; Mtg, p. 66)